Российская Федерация

Глава муниципального района (Заполярный
Ненецкого автономного округа)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

раЙон)

22.04,2024 N 6'{ -пг
п. Искателей

О проведении гryбличных с.гцппаний
по проекту решения Совета Заполярного
района (Об исполнении районного
бюддета за2023 год>>

В соответствии с Уставом Заполярного района, Положением о
гryбличных слушаниях в Заполярном раЙоне, утвержденным решением
Совета Заполярного района от 14 марта 2006 года J,,lb 26-р (дапее по тексту _

Положение о публичньIх слушаниях), ПОСТАНОВЛlIЮ :

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета
Заполярного района (Об исполнении районного бюджета за 202З год) в
порядке, установленном Положением о публичных слушаниrIх.

2. Определить следующий порядок представления предложений и
ЗаМеЧаниЙ жителеЙ Заполярного раЙона и заинтересованных лиц по вопросу,
вынесенному на гryбличные слушания:

1) срок представлениrI предложений и замечаний по отчету об
иСПолнении раЙонного бюджета составляет 7 днеЙ после дня опубликования
настоящего постановлениrI и отчета об исполнении районного бюджета
за 2023 год;

2) предложеЕия и замечания представляются в письменной форме
в Администрацию Заполярного района:

ПО ПОЧТе На имя главы Администрации Заполярного раЙона по
адресу: 166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район,
п. Искателей, ул. Губкина, д. 10;

непосредственно в Администрацию Заполярного района по
адресу: 166700, Ненецкий автономный округ, Заполярный район,
п. Искателей, ул. Губкинао д.10, каб. NЬ 115, отдел делопроизводства
и документооборота;

по электронной почте: admin-zr@mail.ru;
посредством направления обращения имя главы

Администрации Заполярного района на официuLльном сайте органов местного

ч-4/ /2
самоуправления Заполярного района;

/J,
а.{ - /j/Y/s//o,/?

2

З) предложения и замечания должны быть конкретными и
обоснованными, изложенными в четкой и ясной форме, и должны содержать
следующую информацию:

о фамилии, имени, отчестве и адресе проживания |ражданина
(для физических лиц).

-J. Щля подготовки и проведения публичных слушаний создать
рабочую группу в следующем составе:

Ильин В.Н. - глава Заполярного района;
Михайлова Н.Л. - глава Администрации Заполярного района;
Холодов О.Е. - заместитель главы Администрации Заполярного района

по инфраструктурному р€tзвитию ;

ТаРаТИна И.А. нач€шьник Управления финансов Администрации
Заполярного района;

ШаЛОнин М.А. - начаJIьник отдела правового и кадрового обеспечения
Администрации Заполярного района.4. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний
назначить главу Администрации Заполярного раЙона МихаЙлову Н.Л.

5. Субъектом инициативы проведения публичных слушаний является
глава Заполярного района.

6. Разместить проект решения Совета Заполярного района
<<об исполнении районного бюджета за 2023 год) на официЕUIьном сайте
органов местного самоуправлениrI Заполярного района www.zrnao.ru для
ознакомления.

7. НастОящее постановление вступает в силу со дня пришIтиrI и
подлежит официальному опубликованию вместе с проектом решения Совета
Заполярного района <<об исполнении районного бюджета за2023 год) в срок
не позднее 10 рабочих дней со дня принrIтия настоящего постановления.

В.н. Ильин